[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	09.06.2011 № 1169-р

	39-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об утверждении повестки дня 39-й (внеочередной) сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

Утвердить следующую повестку дня 39-й (внеочередной) сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и порядок рассмотрения вопросов:

1. Об отмене решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.05.2011   № 1047-р «О принятии решения о внесении изменений в Устав Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл. Данкулинец И.Ю.

2. Об избрании Главы Петропавловск-Камчатского городского       округа
Докл. Данкулинец И.Ю.

3. О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы  администрации Петропавловск-Камчатского городского округа
Докл. Данкулинец И.Ю.

4. О проведении конкурса на замещение должности Главы  администрации Петропавловск-Камчатского городского округа
Докл. Данкулинец И.Ю.

5. Об утверждении условий контракта для Главы  администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения

Докл. Данкулинец И.Ю.

6. О выделении средств на представительские расходы для  проведения  мероприятий, связанных с вступлением в должность Главы Петропавловск-Камчатского городского округа
Докл. Данкулинец И.Ю.

7. О принятии решения о внесении изменений в Положение об аппарате Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2009 № 507-р
Докл. Данкулинец И.Ю.

8. Об обращении председателя Комиссии Общественной палаты Камчатского края по охране здоровья, экологии, развитию физической культуры, спорта и туризма
Докл. Куринова Т.Г.
9. Разное.
Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

                                               И.Ю.Данкулинец